
UCHWAŁA NR 36/2024
ZARZĄDU POWIATU ŁOWICKIEGO

z dnia 28 czerwca 2024 r.

w sprawie zmian w wydatkach budżetu Powiatu Łowickiego na 2024 rok

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r.
póz. 107) oraz art. 247 ust. l ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r.
póz. 1270, 1273,1407,1429, 1641, 1693 i 1872) uchwala się, co następuje:

§ l. Wprowadza się zmiany w wydatkach budżetu Powiatu Łowickiego na 2024 rok zgodnie z załącznikiem
do niniejszej uchwały.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

r^

STAROSTA/^^WICKI

Marpin Kosiorek

CESTvAROSU ŁOWICKI

Krystian ^iptóski

CZŁONEK ZARZĄDU

/^.
Michał Trzaska

Sb-ona l



Załącznik do uchwały Nr 36/2024

Zarządu Powiatu Łowickiego

z dnia 28 czerwca 2024 r.

Wydatki Powiatu Łowickiego

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 lOświata i wychowanie 59 976 516,201 0,00 59 976 516,201
80195 IPozostata działalność 15 034 345,201 0,00| 15 034 345,20

4170 IWynagrodzenia bezosobowe
STAROSTWO POWIATOWE W ŁOWICZU

12 800,001
9 800,001

12 400,00|
12 400,001

25 200,001
22 200,00|

4790 IWynagrodzenia osobowe nauczycieli
ISTAROSTWO POWIATOWE W ŁOWICZU

79 927,001
79 927,001

-12 400,001
-12 400,001

67 527,00|
67 527,001

Razem: 144 455 956,741 0,001 144 455 956,74

STAROST^/^WICKi

Marcie Komórek

Sb-ona l


